[image: ]

Ofício nº XX/ANO

À Magnífica Reitora
Profª. Drª. xxxx

São Paulo, xx de xxxx de xxx.

Assunto: Manifestação de interesse em Acordo Institucional / Convênio UNIFESP.

Prezada Senhora,
Manifestamos interesse em celebrar o convênio entre a Universidade Federal de São Paulo (UNIFESP) e a xxxx.
Objetivos gerais do acordo: xxxx.
Benefícios para UNIFESP: xxxxx.
Linhas de Pesquisa: xxxx.

Atenciosamente.

Prof. Dr. xxxx
xxxxx
SIAPE xxxx
image1.png
Servigo Publico Federal UNIFESP
Ministério da Educagdo
Universidade Federal de Sdo Paulo